
 

                                     

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo MILANI – Fondi 
Via Toscana, 1 - 04022 Fondi LT –Tel. 0771/501653-Fax 0771/504956 – ltic853009@istruzione.it 

Posta Elettronica Certificata: ltic853009@pec.istruzione.it 

 

Prot. 4234 /B15                                                                                                   Fondi, 30/12/2016  

 

 

Alla BANCA POPOLARE DI FONDI 

Via Lanza, 45 

04022 Fondi 

 

 

 

GARA PER STIPULA CONVENZIONE 

 

PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA DELLA DURATA DI 4 ANNI 

 

Codice C.I.G. ZF91C31FE5 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO                   il verbale di apertura delle buste e di aggiudicazione della gara da parte della   

                               Commissione Tecnica in data 19/12/2016; 

VISTO                   il D.lgs 163/2006 
 

CONSIDERATO  che la gara stessa è stata provvisoriamente aggiudicata alla Banca Popolare di  

                               Fondi, con determina Prot.n. 4135/B15 del 19/12/2016 

 

DETERMINA 

 

per i motivi sopra espressi 

 

1. Di aggiudicare, in via definitiva, la gara in oggetto alla BANCA POPOLARE DI FONDI, 

alle condizioni tutte di cui al bando di gara, al capitolato d’oneri e all’offerta presentata in 

data 19/12/2016 dall’Istituto di credito stesso per una durata di ANNI 4 a decorrere dal 

01/01/2017; 

2. Di riservarsi di stipulare il contratto definitivo decorsi almeno 35 giorni dalla presente 

determina; 

3. Di dare atto che tutta la documentazione inerente la gara è depositata presso questo Istituto 

Scolastico. 

 

                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                   Prof.ssa Luigia Bonelli 
                                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                    ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93 

mailto:ltic853009@istruzione.it

